
Zarządzenie Nr 181/2020 
Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 4 września 2020r. 
 
 
 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 161/2020                                                   

Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 22.07.2020r. w sprawie ustalenia opłat na 

cmentarzach komunalnych w Gminie Miejskiej Ostróda. 

 

 

  Na podstawie art.113 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego ( t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 256  ze zm. ) Burmistrz Miasta Ostróda 
zarządza, co następuje: 

 

§ 1  

     Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w treści podstawy prawnej Zarządzenia 
Burmistrza Miasta Ostróda Nr 161/2020, z dnia 22.07.2020r., w sprawie  ustalenia opłat na 
cmentarzach komunalnych w Gminie Miejskiej Ostróda, w taki sposób, że nr  XI/54/2011 
Uchwały Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 sierpnia 2011r. zastępuje się nr XI/65/2011. 
   

§ 2  

 Pozostała treść Zarządzenia Nr 161/2020 nie ulega zmianie.  

 

§ 3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


